
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu spraw prowadzonych przez 

Prezydenta Miasta Łodzi oraz powierzonych wiceprezydentom Miasta Łodzi, 

Sekretarzowi Miasta Łodzi i Skarbnikowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. i Nr 2845/2023 z dnia 

29 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 755/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zakresu spraw prowadzonych przez Prezydenta Miasta Łodzi 

oraz powierzonych wiceprezydentom Miasta Łodzi, Sekretarzowi Miasta Łodzi i Skarbnikowi 

Miasta Łodzi – wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 1 w lit. m średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu:

„n) kontroli komórek organizacyjnych urzędu i miejskich jednostek organizacyjnych 

i audytu wewnętrznego;”;

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. d.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


